
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

Zielona Góra 11.04.2024 r. 

 
Nr referencyjny: NZ.261.5.2024 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia 

są: Dostawy sprzętu jednokrotnego użytku oraz zestawów do przetoczeń żywienia 
pozajelitowego wraz z dzierżawą pomp. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

11.04.2024 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 
A l. Jerozolimskie 134 

02 305 Warszawa 
Regon: 013231488 

Zadanie nr 5 
53 528,26 zł 

 

2 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group ul Majowa 2 

71-374 Szczecin 
Regon: 321474130 

Zadanie nr 4 
59 778,00 zł 

 

3 

SINMED Sp. z o. o. 
Ul.Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 
Regon: 365567681 

Zadanie nr 1 
9 506,16 zł 

Zadanie nr 4 
34 992,00 zł 

 

4 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul.Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
Regon: 630002936 

Zadanie nr 7 
196 088,04 zł 

5 

Dräger Polska sp. z o. o. 
ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 
Regon: 090518586 

Zadanie nr 4 
113 400,00 zł 

 

6 

Edwards LifesciencesPoland Sp. zo.o. 
Al. Jerozolimskie100 

00-807 Warszawa 
Regon: 142217399 

 
Zadanie nr 6 
57 957,12 zł 

 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

 

Kierownik 
Działu Zaopatrzenia Medycznego 

Jarosław Bąk 
(podpis na oryginale) 

7 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 
Regon: 001325900 

 
Zadanie nr 4 
86 832,00 zł 
Zadanie nr 5 
79 122,53 zł 

 
 

8 

INTERGOS Sp. z o. o. 
ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 
Regon: 008485451 

Zadanie nr 1 
9 603,36 zł 

 

9 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 
Regon: 273295877 

Zadanie nr 1 
9 195,12 zł 

Zadanie nr 3 
239 906,64 zł 
Zadanie nr 4 
35 478,00 zł 

10 

MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Grodzka 20/4,  
70-560 Szczecin 

Regon: 36977682 

Zadanie nr 4 
34 506,00 zł 

 

11 

Terumo BCT Polska Sp. z o.o. 
40-241 Katowice,  

ul. Hutnicza 14 
Regon: 276708819 

 

Zadanie nr 8 
203 472,00 zł 

 


